证券代码：600864       证券简称：哈投股份     公告编号：临 2019-077号

哈尔滨哈投投资股份有限公司
关于全资子公司江海证券有限公司

获准撤销哈尔滨宾县中心街证券营业部的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日,公司全资子公司江海证券有限公司（以下简称“江海证券”）收到中国

证券监督管理委员会黑龙江监管局《关于核准江海证券有限公司撤销哈尔滨宾县

中心街证券营业部的批复》（黑证监许可字﹝2019﹞9 号，以下简称《批复》），

核准江海证券撤销哈尔滨宾县中心街证券营业部。

江海证券将按照《批复》要求，认真完成客户安置、业务了结等事宜，关闭

分支机构营业场所，并向黑龙江监管局提交撤销方案实施情况报告。自批复下发

之日起，江海证券哈尔滨宾县中心街证券营业部不再新增客户或开展新的业务活

动。

特此公告。

哈尔滨哈投投资股份有限公司董事会

2019 年 10 月 18 日